
kleines Wirtshaus

Speisen zum Mitnehmen

Fritten "Belgische Art"

Süßkartoffel-Pommes

Bratwurst in der Semmel (a,j)

Currywurst mit Semmel (a,f,i,j,l)
- doppelt Wurst

Currywurst mit Fritten (f,i,j,l)
- doppelt Wurst
- mit Süßkartoffel-Pommes

...übrigens: unserer Currysoße wird nach eigenem
Rezept hergestellt

Alle Wurstspezialitäten frei wählbar mit:
- "unserer" weißen Bratwurst
- Rindswurst
- Feuerwurst

5,00 €

5,90 €

4,90 €

5,50 €

9,50 €
+3,50 €
+0,90 €


