

Speisen zum Mitnehmen

Fritten "Belgische Art"	5,00 €
Süßkartoffel-Pommes	5,90 €
Bratwurst in der Semmel (a,j)	4,90 €
Currywurst mit Semmel (a,f,i,j,l) - doppelt Wurst	5,50€
Currywurst mit Fritten (f,i,j,l) - doppelt Wurst - mit Süßkartoffel-Pommes	9,50 € +3,50 € +0,90 €

...übrigens: unserer Currysoße wird nach eigenem Rezept hergestellt

Alle Wurstspezialitäten frei wählbar mit: - "unserer" weißen Bratwurst

- Rindswurst
- Feuerwurst